CITTA’ DI TERRACINA
(Provincia di Latina)

DIPARTIMENTO | PIANIFICAZIONE URBANISTICA GESTIONE DEL
TERRITORIO
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI IMMOBILI
DETERMINAZIONE
N. 600 /Gen.peL_ 11 61U 200 N.2 09 pEL LW-/%/ZM 3

OGGETTO: Affidamento Lavori di realizzazione segnaletica area portuale “Ex Sep” -
Ditta AUTOTRASPORTI & COSTRUZIONI GENERALI di Mirabella Michele
& C. s.a.s.

L’anno 2013, addi 07 del mesedi giugno, alle ore  10.00

IL DIRIGENTE

Premesso che

Con determinazione dirigenziaie n. 478/gen. del 09/05/2013 — n. 166 del 07/05/2013 sono
stati affidati alla ditta Autotrasporti & Costruzioni Generali di Mirabella Michele & C. s.a.s. i
lavori di ordinaria manutenzione all’ex Area S.e.p. e al Centro Sportivo del Molo;

Vista
L’ ordinanza n. 74/2013 dell’'Ufficio Circondariale Marittimo di Terracina con la quale e
stata prorogata 'ord.n. 29/2013;

Visto

Che necessita realizzare la necessaria segnaletica orizzontale e verticale per disciplinare il
traffico pedonale e veicolare all'interno dell'area, I'Ufficio Tecnico ha redatto un computo di
spesa dellimporto complessivo di € 10.000,00 oltre VA,

Considerato




che la ditta AUTOTRASPORTI & COSTRUZIONI GENERALI di Mirabella Michele & C.
- s.a.s. sta gia eseguendo lavori per conto del Comune, é stata contattata per effettuare la
succitata segnaletica,

Visto

Che la ditta AUTOTRASPORTI & COSTRUZIONI GENERALI di Mirabella Michela & C.
s.a.s. ritenuto congruo il computo predisposto dall’Ufficio Tecnico Comunale, ha dato la
propria disponibilitd ad eseguire i succitati lavori per un importo di € 10.000,00 oltre IVA;

DETERMINA

1) di affidare alla Ditta AUTOTRASPORTI & COSTRUZIONI GENERALI di Mirabella
Michela & C. s.a.s. i lavori di di realizzazione della segnaletica stradale dell’area portuale,
per un importo di € 10.000,00 oltre IVA;

2) di impegnare la spesa di € 12.100,00 compreso IVA. al cap.i33 del bilancio 2013;

3) di liquidare la relativa parcella, a presentazione della fattura da parte dell'incaricato,
mediante provvedimento del Responsabile del Settore OO.PP. e Manutenzione Beni
Pubbilici, ai sensi dell’'art. 39 del vigente regolamento di contabilita;

4) di dare atto che la presente determinazione:

- €& esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

- va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale;

: I Ca;;po‘(’;swﬂévftore
to Leone) (Dott. Ing.-Armando Percoco)
e

a

Terracina, J4/0( / f@@@é = E‘C&/f‘*—

l.
{Geom. Alb

Per 'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 153 del D.Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente (ngizio Finanziario

9 iy )D tt.sa Ada Nasti) .
H 14 (/‘ . e PRI 'L/\ ) B Ty %G E‘lﬁxﬂﬁ«‘j‘ &/ =
Terracina, &' Ul (015 Settore Bilaneio bl

. &sp. {;’J\/agr Ang,v/_/



jasce|

msa_

et

R

=
het

izi

Esere

)
=
=4

4

4

Servizio

Data

Funzione

itolo

T

Numero Impegno

(2]

™
\D

™~

20130000578 O

[ANZIAL

T
il

Ww

/

LN

ot

TIC:

£

BERAZIONE

=,
5
~
<
oy
53]
.
o
&

E SEGNALE

il
RY

J
T

'

™
Fi

0004

Atts
6

Data
0

L

~

<

RID

r
i

18l

Nume

5
i

E

FAVOREVOLE IN O
142/ 8-6-1990.

M

s

AUTOTRASPORTI
Attua
RIM

NIER

Tipo
LL.PP
isione
fferenza

Prev
Di

AFFIDAMENTO LAVO

214167

Per :

Importo Attuale
Importo Iniziale
CON RIFE

LI 07.06.2013
IL RAGI




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del

presente verbale & stata pubblicata il giorno if ;3 | G!U 2072 sull’Albo Pretorio

on-line del Comune (all'indirizzo www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32

della legge 18 giugno 2009, n.69.

De‘zk??a‘coi La Segreteria Generale

L'Istrut re Ardministrativo
Raimondo Pannozzo
f a/P \
!’ %k/
Terracina, Eﬁé 161y, 2013




